MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA
DIREÇÃO  GERAL

Câmpus Aparecida de Goiânia - Instituto Federal de Goiás
Av. Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Quadra 01, Lote 01 A
Parque Itatiaia. CEP: 74.968-755 -  Aparecida de Goiânia - Goiás
Fone: (62) 3507-5950

Memorando Circular nº 08/2019/GAB/APARECIDA/IFG

                  Aparecida de Goiânia, 13 de maio de 2019.

Aos Servidores Docentes e Técnico-Administrativos

Câmpus Aparecida de Goiânia - IFG

Assunto: Deflagração do processo eleitoral para Chefia do Departamento de Áreas

Acadêmicas

Senhores servidores,

A Direção Geral do Câmpus Aparecida de Goiânia do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) vem por meio deste, em atenção à Portaria nº

952, de 13 de maio de 2019, e em consonância ao encerramento do mandato do atual Chefe de

Departamento de Áreas Acadêmicas em 04 de julho do presente ano, tornar pública a

deflagração do processo de Eleição da Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas para o

biênio 2019/2021 do Câmpus.

O regulamento do processo, bem como o cronograma, elaborado e aprovado no

Concâmpus, seguem em anexo a este e podem ser acessados pelo link

http://www.ifg.edu.br/aparecida/campus/ensino/editais onde também constarão as publicações

das etapas do processo conforme o cronograma.

Atenciosamente,

Ana Lucia Siqueira de Oliveira

Diretora-Geral

IFG - Aparecida de Goiânia

   Portaria nº 2214/17

http://www.ifg.edu.br/aparecida/campus/ensino/editais